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Généralité de fonctionnement 













LOR-UD

version  « de table » 

double détection

LOR 

Portable 

double sortie

LOR 

Portable 

double sortie

LOR 

portable

Configurations possibles

Dans ce boîtier il y a assez de volume pour 

intégrer deux détecteurs différents

Cet appareil gère les deux familles de 

longueurs d’ondes 650 nm et 1310 nm.

Connecteur A : 520/670/850/1064 nm 

Connecteur B : 1310/1550/1625 nm 

(Jusqu’à 4 longueurs d’onde au total) 

Lors de l’achat il faut choisir  le type de 

fibres SMF ou MMF

Appareil fonctionnant à 520/670/850/1064 nm 

(Jusqu’à 4 longueurs d’onde au total) 

Sortie A MMF62 - Sortie B MMF50

Appareil fonctionnant à 1310/1550/1625 nm 

(Jusqu’à 4 longueurs d’onde au total) 

Sortie A : SMF - Sortie B : MMF

Lors de l’achat il faut choisir :  

520/670/850/1064 nm 

(Jusqu’à 4 longueurs d’onde au total) 

où 

1310/1550/1625/ nm*

(Jusqu’à 4 longueurs d’onde au total) 

Lors de l’achat il faut choisir  le type de fibres SMF 

où MMF

Un appareil peut gérer jusqu’à 4 longueurs d’ondes. 650/670/850/1064 nm où  1310/1550/1625 nm

D’autres longueurs d’ondes disponibles sur demande spécifiques 

Pas de version portable disponible avec les deux 

familles de longueurs d’ondes.

Version de table disponibleVersion de table disponibleVersion de table disponible



LOR-UD

double Détection

version  « de table »  uniquement

LOR 

double sortie

Portable ou Boitier de table

LOR

Portable ou version de table

Options 

2 ports / 2 Wavelength:

2 ports / 3 Wavelength:

2 Ports / 4 Wavelength:

OU

Options 

2 ports / 2 Wavelength:

2 ports / 3 Wavelength:

2 Ports / 4 Wavelength:

Options 

1 port / 2 Wavelength:

1 port / 3 Wavelength:

1 Port / 4 Wavelength:

Pour les faisceaux multifibres, Luciol a développé des commutateurs externes pilotés directement par le réflectomètre.
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